MIRATOHET
ERION VELIAJ
KRYETAR

BASHKIA V.KT. Nr. /date / /2022
TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI DHE ADMINISTRIMIT TE NJ.A DHE EMERGJENCAVE CIVILE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

OBJEKTI : "REHABILITIMI | EMERGJENCES CIVILE ME BETON ARME "PERROI DHE RRUGA E PARROSES",
FSHATI DRITAS, NJESIA ADMINISTRATIVE ZALLHERR"

GRAFIKU | PUNIMEVE

NR.

KOHEZGJATJA (MUAJ)

PUNIMET QE DO KRYHEN
| 1} n \"

Pastrim bimesi e shkure te uleta

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria lll, me shk ne mjet

Struktura monolite betoni C 20/25 per mur mbajtes

Struktura monolite b/betoni C 12/15 shtrese e varfer

F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 12mm

F.V Tuba plastmasi @ 50

Vendosje gure shuares pergjate murit
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Mbushje me cakell pas mureve e ne rruge
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